ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng, Đoàn khám sức khỏe gọi công dân

 nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ Quân sự 2015;

Căn cứ Luật Công an nhân dân 2018;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của

Liên bộ Bộ Y tế - Bộ Quốc phòng Quy định việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ

quân sự;

Căn cứ Công văn số 3677/SYT-NVY ngày 20/10/2022 của Sở Y tế tỉnh Bình

Định về việc thực hiện quy định về khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự;

 Căn cứ Quyết định số 5540/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ

và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 245/TTr-PYT

ngày 25/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng, Đoàn khám sức khỏe gọi công dân nhập ngũ và

thực hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2023 (sau đây gọi tắt là Hội đồng khám

sức khỏe) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:

Ông Dương Ngọc Hùng - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

2.  Phó Chủ tịch Hội đồng:

Ông Nguyễn Bá Lương - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

3. Các Ủy viên Hội đồng:

- Bà Hồ Thị Thu Hường - Trưởng phòng Phòng Y tế huyện - Ủy viên Thường

trực kiêm Thư ký Hội đồng;

2

- Ông Nguyễn Hữu Thời - Quân y sỹ Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Phụ trách

Giám sát;

 - Ông Dương Ngọc Đạt - Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Trung

tâm Y tế huyện - Khám ngoại - Da liễu.

 4. Các ủy viên khác:

- Y sĩ: Trần Văn Trí - Cán bộ Trạm Y tế thị trấn Diêu Trì - Khám Thể lực;

- Điều dưỡng: Đỗ Trần Minh Thiện - Phó Trưởng Trạm Y tế xã Phước Hiệp

-Khám Thể lực;

- Bác sĩ: Nguyễn Thị Hường - Trưởng Trạm Y tế xã Phước Lộc - Khám Tai

- Mũi - Họng;

- Bác sĩ: Nguyễn Thanh Bình - Trưởng Trạm Y tế xã Phước Thắng - Khám

Nội - Thần kinh.

- Bác sĩ: Đào Đức Huy - Trưởng Trạm Y tế xã Phước An - Khám Nội -

Thần kinh;

- Cử nhân: Trần Thị Ngọc Diễm - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Khám

Răng - Hàm - Mặt;

- Y sĩ: Nguyễn Hoàng Vũ - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Khám mắt;

- Y sĩ: Huỳnh Thị Minh Nguyệt - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Khám

mắt;

- Điều dưỡng: Nguyễn Chí Công - Cán bộ Trạm Y tế xã Phước Hưng - Đo

thị lực;

- Y sĩ: Nguyễn Thị Huệ - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Khám Mạch -

Huyết áp;

- Y sĩ: Nguyễn Văn Trung - Phó Trưởng Trạm Y tế xã Phước Thuận - Khám

Mạch - Huyết áp;

- Y sĩ: Nguyễn Anh Tú - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Khám Ngoại;

- Điều dưỡng: Lê Văn Quý - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện, Đo điện tim;

- Kỹ thuật viên xét nghiệm: Đào Thị Thu Giang - Cán bộ Trung tâm Y tế

huyện - Xét nghiệm;

     - Ông Diệp Quốc Tú -Trợ lý chính trị BCH Quân sự huyện - Kiểm tra xăm da;

- Kỹ sư:  Nguyễn Thị Thanh Hoa - Phòng Y tế huyện, Tổng hợp thống kê

báo cáo;

- Ông Trần Văn Điệp - Trợ lý Quân lực - Thống kê;

- Ông Lê Văn Chương - Cán bộ Trung tâm Y tế huyện - Lái xe.

  Điều 2. Nhiệm vụ và nguyên tắc làm việc của Hội đồng khám sức khỏe thực

hiện đúng theo Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của

2

Liên bộ Bộ Y tế - Bộ Quốc phòng về quy định việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa

vụ quân sự;

 - Giao Trưởng Công an huyện cử 01 cán bộ phụ trách y tế tham gia kiểm tra,

giám sát, theo dõi số lượng, chất lượng sức khỏe của thanh niên trong ngày khám

sức khỏe nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023 trên địa bàn huyện;

 - Hội đồng khám sức khỏe hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 7354/QĐ-UBND ngày

17/10/2022 về việc thành lập Hội đồng khám sức khỏe gọi công dân nhập ngũ và

thực hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2023;

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện,

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Trưởng Công an huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCHQS tỉnh;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		2022-10-26T09:26:18+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Thu Hường<huonghtt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T09:40:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T10:20:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!